
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
31. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 8. 12. 2021 v Libhošť - Trámový sál od 18:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 31. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl předložen.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 31/2021/Z-1
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:6

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová NEHLASOVAL
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos NEHLASOVAL
Radka Krumpochová Mgr. NEHLASOVAL
Tomáš Kulčák Ing. NEHLASOVAL
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele
zápisu z 31. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Romana Lacinu a
Ing. Jaromíra Vašíčka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 31/2021/Z-2
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:6

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová NEHLASOVAL
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos NEHLASOVAL
Radka Krumpochová Mgr. NEHLASOVAL
Tomáš Kulčák Ing. NEHLASOVAL
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o neprovedené kontrole KV k plnění usnesení
z minulého zasedání ZO z důvodu mimořádného termínu ZO.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace "Chodníkové těleso
podél silnice III/46433 Libhošť - SEVERNÍ ETAPA a JIŽNÍ ETAPA"

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1499/B1/2021/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 na akci „Chodníkové těleso podél
silnice III/46433 Libhošť – Jižní etapa“ – ISPROFOND 5817510203, který upravuje výši dotace na 12.094.043,-
 Kč a pověřuje starostu podpisem.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1499/B2/2021/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 na akci „Chodníkové těleso podél
silnice III/46433 Libhošť – Severní etapa“ – ISPROFOND 5817510204, který upravuje výši dotace
na 4.549.695,- Kč a pověřuje starostu podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 31/2021/Z-4



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:6

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová NEHLASOVAL
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos NEHLASOVAL
Radka Krumpochová Mgr. NEHLASOVAL
Tomáš Kulčák Ing. NEHLASOVAL
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

6. Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace "Kanalizace v obci
Libhošť - 2. etapa, Lokalita Malá Vídeň"

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13391811 o poskytnutí podpory ze Státního
fondu životního prostředí České republiky na akci „Kanalizace v obci Libhošť - 2. etapa, Lokalita Malá Vídeň",
který upravuje výši dotace na 11.304.057,- Kč a pověřuje starostu podpisem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 31/2021/Z-5
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:6

Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka NEHLASOVAL
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová NEHLASOVAL
Roman Hanzelka Mgr. PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. NEHLASOVAL
Josef Klos NEHLASOVAL
Radka Krumpochová Mgr. NEHLASOVAL
Tomáš Kulčák Ing. NEHLASOVAL
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

7. Diskuze, závěr

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí doručené informace k dodatku koncesní smlouvy.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


